
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

           РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 травня 2023 року             смт Старий Салтів                № 79  - ОД 

Про затвердження паспортів бюджетних програм
на 2023 рік 

                   Керуючись Указом Президента України від 23.12.2022 року  №

875/2022   «Про  утворення  військових  адміністрацій  населених  пунктів  у

Харківській  області», розпорядженням Президента України від 23.12.2022 року №

333/2022-рп «Про призначення Палєя А.А. начальником Старосалтівської селищної

військової адміністрації Чугуївського  району Харківської  області»,    Постановою

Верховної  Ради  України   від  06.02.2023  року   №  2897-IX «Про  здійснення

начальниками  військових  адміністрацій  населених  пунктів  в  Ізюмському,

Куп’янському  та  Чугуївському  районах  Харківської  області  повноважень,

передбачених частиною другою статті  10 Закону України "Про правовий режим

воєнного  стану",    на  виконання    ст.  20  Бюджетного  кодексу  України,

розпорядження «Про бюджет Старосалтівської селищної територіальної громади на

2023 рік» від 16 січня 2023 року № 4, та Правил складання паспортів бюджетних

програм, затверджених наказом Міністерства фінансів  України від 26 серпня 2014

року № 836 із змінами і доповненнями, керуючись    статтею 15  Закону України

"Про правовий режим воєнного стану" та статтями 25, 26, 42, 59 Закону України

«Про місцеве самоврядування в Україні»,      

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  паспорти  бюджетних  програм  на  2023  рік  Старосалтівської

селищної ради за кодами програмної класифікації видатків селищного бюджету:

за  КПКВКМБ   0110150  Організація,  інформаційно-аналітичне  та  матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті

ради (у разі її створення), міської, селищної рад»

за  КПКВКМБ  0112111  «Первинна  медична  допомога  населення,  що  надається

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»

за КПКВКМБ 0116030 «Благоустрій міст, сіл, селищ»;

за  КПКВК 0117461  «Утримання  та  розвиток  автомобільних доріг  та  дорожньої

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою .

Начальник Старосалтівської селищної 
військової адміністрації            Антон ПАЛЄЙ


